
    順天堂大学陸上競技部OB･OG会報   

 

謹 啓 

全国の OB・OG 会員の皆様には益々御健勝にて各方面に於いて御活躍のことと存じます。また、平

素は本会の活動に御協力頂き心より感謝申し上げます。 

 会長を仰せつかって 2 年目を迎えました。本年は昨年以上に OB・OG の輪をより強靭な繋がりにし

て、各支部の活性化とともに陸上競技部への支援についても積極的に行っていきたいと考えております。

改めて会員の皆様方のご協力をお願い申し上げます。 

さて、陸上シーズンが始まり早 1 ヶ月が経ちましたが、わが順天堂大学陸上競技部は今年度より宮川

千秋氏（S45 卒）、岩崎利彦氏（H2 卒）をコーチに迎え、新しい布陣でトレーニングに励んでいるとの

ことです。4 月 20 日の四大学対校戦では男子が総合優勝し、個人では日本グランプリ和歌山大会で知

念 豪君（4 年）が円盤投で順大記録更新、織田記念陸上で川述 優さん（4 年）がやり投げで順大記

録更新と、幸先の良いスタートを切っております。目前に迫った関東 IC においても男女ともに活躍し

てくれることを期待しております。本年の関東 IC は 5/18･19：国立競技場、5/25･26：横浜日産スタジ

アムにて開催されます。皆様方には応援に駆けつけていただければ幸いです。 

本年度は 54 名の新会員（別資料）を迎え、全会員数 2,122 名を数えるに至っております。新 OB・

OG 会員が皆様とお会いするような機会がありましたら、是非とも声をかけていただき激励をくださる

ようお願い申し上げます。 

 末筆になりましたが、会員の皆様の御健勝と御活躍を祈念し、挨拶とさせていただきます。 

 

                                                              謹 白 

平成 25 年 5 月吉日 

                              順天堂大学陸上競技部 OB・OG会 

                                                     会長  小出 義雄 

 

【事務局だより】 

 

◆OB･OG 会総会 

 ・会計報告 

会計監査の結果、平成 24 年度の収支決算が適切であったことを報告いたします。 

 ・平成 25・26 年度新役員 

会長以下、28 名が再任され 4 名が新任となりました（別紙参照）。 

 ・栄章授与式が行われました。 

  指導章：郡司昭喜男(50 卒)、伊東謙二(59 卒)、藤田 祐(61 卒)、齊藤直人(62 卒)、萬井 誠(62 卒)、 

荒木誠司(H1 卒)、毛利元英(H3 卒)、矢野弘純(H5 卒)、和田紀明(H6 卒)、西木場優二(H7 卒) 

 

◆会報の発送について 

  会報の発送は年 3～4回としております。会費が未納の方（未納期間５年以上）は、本会報のみの

発送となります。未納の方は会費の納入をお願いします。 

 

◆会費納入率の低下 

平成 24 年度の会費納入率は 30.8％と極めて低い状況にあります。会員の義務として会費の納入を

お願い致します。なお、今回は会費納入者一覧を支部別に掲載（別紙参照）しております。各支部に

おいて未納の方にお声かけいただき会費納入率の向上にご協力いただきますようお願い致します。 

 

◆会費納入方法 

 １．納入金額  OB･OG 会費  1 口 5,000 円 

         箱根駅伝寄付  1 口 5,000 円 

         その他 陸上競技部 50 年史代 5,000 円 

 ２．納入方法  同封の郵便振替用紙をご利用ください。 

         本用紙は郵便局の ATM でもご利用いただけます。 

 ※年間を通じて会費・ご寄付を受け付けているため、振込用紙は毎回同封しております。 

 ※住所・勤務先変更の有無に○印を記入し、変更の場合は通信欄にご記入下さい。 

 ※50 年史未購入の方は、会費を 50 年史代に代えさせていただきます。ご了承下さい。 


